关于公开征求《温州市瓯海区泽雅镇人民政府关于公布行政规范性文件清理结果的通知（公开征求意见）》意见的通知

为广泛听取各方面意见，现将《温州市瓯海区泽雅镇人民政府关于公布行政规范性文件清理结果的通知》（征求意见稿）予以网上公布，欢迎社会各界提出宝贵意见和建议。征求意见时间为2025年4月15日至2025年4月24日，如有意见或建议，请在截止日前通过书面、网页留言或电话
方式反馈意见。联系人：林琪琪；联系地址：瓯海区泽雅大道152号；联系方式：86318669。

附件：1.宣布保留的行政规范性文件目录
2.宣布废止的行政规范性文件目录

温州市瓯海区泽雅镇人民政府
2025年4月15日

附件1
宣布继续有效的行政规范性文件目录
	序号
	文号
	名称

	1
	瓯泽政发〔2012〕180号
	《关于印发泽雅镇骨灰跟踪管理推进丧事严管实施办法的通知》

	2
	瓯泽政发〔2018〕53号
	《关于开展“四边”两侧青山白化专项治理的通告》

附件2
宣布失效的行政规范性文件目录
	序号
	文号
	名称

	1
	瓯泽政发〔2023〕15号
	关于公布泽雅镇政府行政规范性文件清理结果的通知

[bookmark: _GoBack]